
UCHWAŁA NR 438/2023 
ZARZĄDU POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 309/2022 Zarządu Powiatu Gorzowskiego z dnia 10 maja 2022r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wielkopolskim 

oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gorzowie 
Wielkopolskim. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 309/2022r. Zarządu Powiatu Gorzowskiego z dnia 
10 maja 2022r. TEKST JEDNOLITY REGULAMINU ORGANIZACYJNEGO STAROSTWA POWIATOWEGO 
W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM zmienia się §13 ust. 3 dodając 
pkt.17 i pkt.18 o następującej treści: 

„17) Wykonywanie zadań obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego stosownie 
do merytorycznego zakresu działania Wydziału. 

18) Przekazywanie informacji i materiałów niezbędnych do planowania komórce właściwej 
ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gorzowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicestarosta 
 

Magdalena Nowak 
 Członek Zarządu 

 
Mieczysław  Jaszcz 

 Członek Zarządu 
 

Tadeusz Koper 
 Człoenk Zarządu 

 
Tomasz Wysoczański 

 

Id: 81DD5EF5-B546-454F-AFF5-0C1BD4184492. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Potrzeba dopisania do Regulaminu ww. punktów wynika z nałożonych zadań obronnych przez 
Wojewodę Lubuskiego na Starostę Gorzowskiego.  
 
 

Id: 81DD5EF5-B546-454F-AFF5-0C1BD4184492. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 18

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



